2517-8 CC 36662-5

CARVALHO E TOMICH COMERCIO DE MADEIRAS LTDA EPP - EPP 21.967.114/0001-85

SULPARA CAMINHOES E MAQUINAS LTDA

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953998THXMR200359 2020/2021

QVS1H91 1253075970 R$ 563.266,00

Quinhentos e sessenta e três mil e duzentos e sessenta e seis reais 515177-5

Redenção 06 Setembro 2022

Adesão       

R$ 563.266,00 R$ 2.248,63 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Redenção 06 Setembro 2022

Adesão      

Redenção 06 Setembro 2022

Recibo              

CARVALHO E TOMICH COMERCIO DE MADEIRAS LTDA EPP - EPP 1662400825

21.967.114/0001-85 QVS1H91

R$ 2.248,63 Dois mil e duzentos e quarenta e oito reais e sessenta e três centavos

R$ 2.248,63

Redenção 06 Setembro 2022

Checklist         

CARVALHO E TOMICH COMERCIO DE MADEIRAS LTDA EPP
- EPP

06/09/2022 1662400825

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p _diesel_e5_ QVS1H91